
47° Meeting di Atletica Leggera C.U.S. Trieste 

Trofei Colautti - Belladonna - Gherlani 

Trieste (ITA), 21. julij 2018 

 
 

100 metri Uomini 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 523 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.08  Q   

2 7 527 LEBAN Žiga 1999 JM SLO01 AK GORICA 11.16  Q   

3 6 520 SILJAN David 1994 SM CRO03 HAAK MLADOST 11.20  q   

4 3 507 LIVA Nicolas 2000 JM 
UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS 

UD 
11.25 758 

5 2 521 PETROVIC Viktor 2002 AM 
TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO 

TRIESTE 
12.06 564 

6 5 505 SCALCO Simone 1994 SM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 12.09 557 

7 8 516 
BORGES MONTERO Omar 

Edu 
2002 AM 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS 

UD 
12.58 452 

Batteria 2 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 506 MAROLT Luka 1993 SM SLO03 ATHLETIC CLUB DOMZALE 10.87  Q   

2 7 509 MARTOREL Nicola 1998 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.95  Q   

3 3 503 PRPIC Matija 1997 PM CRO05 AK MEDULIN 11.20  q   

4 6 515 BLASINA Francesco 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.58 676 

5 2 525 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.64 662 

6 4 513 ŠENEKAR Tadej 2001 AM SLO07 AK KOPER 12.32 507 

7 8 504 VERZIER Cristiano 1970 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.60 261 

Batteria 3 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 519 FICHERA Michael 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.90  Q   

2 7 502 KOCINA Rok 2001 AM SLO01 AK GORICA 11.12  Q   

3 8 522 SAKOTA Luka 1994 SM CRO01 AK ZAGREB 11.29 748 

4 4 510 FANTIN Kevin 1995 SM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 11.71 645 

5 2 517 LAJTMAN Marko 1979 SM35 CRO03 HAAK MLADOST 11.99 580 

6 6 518 REVIGNAS Damiano Guido 1977 SM40 GO050 ATLETICA GORIZIA 12.20 533 

7 3 526 SAYED EL SADEK Alan 1981 SM35 UD110 ATLETICA 2000 13.52 275 

RIEPILOGO Stadio Giuseppe Grezar  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 506 MAROLT Luka 1993 SM 
SLO03 ATHLETIC CLUB 

DOMZALE 
10.87  Q +0.0    

2 5 519 FICHERA Michael 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.90  Q +0.3    

3 7 509 MARTOREL Nicola 1998 PM 
PN039 ATL BRUGNERA PN 

FRIULINTAGLI 
10.95  Q +0.0    

4 4 523 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.08  Q -0.6    

5 7 502 KOCINA Rok 2001 AM SLO01 AK GORICA 11.12  Q +0.3    

6 7 527 LEBAN Žiga 1999 JM SLO01 AK GORICA 11.16  Q -0.6    

7 3 503 PRPIC Matija 1997 PM CRO05 AK MEDULIN 11.20  q +0.0    



7 6 520 SILJAN David 1994 SM CRO03 HAAK MLADOST 11.20  q -0.6    

9 3 507 LIVA Nicolas 2000 JM 
UD030 ATLETICA MALIGNANI 

LIBERTAS UD 
11.25 -0.6  758 

10 8 522 SAKOTA Luka 1994 SM CRO01 AK ZAGREB 11.29 +0.3  748 

11 6 515 BLASINA Francesco 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.58 +0.0  676 

12 2 525 ROSOLINI Antonio 1988 SM 
UD018 LIBERTAS FRIUL 

PALMANOVA 
11.64 +0.0  662 

13 4 510 FANTIN Kevin 1995 SM 
TV342 ATLETICA STIORE 

TREVISO 
11.71 +0.3  645 

14 2 517 LAJTMAN Marko 1979 SM35 CRO03 HAAK MLADOST 11.99 +0.3  580 

15 2 521 PETROVIC Viktor 2002 AM 
TS099 POLISPORTIVA 

TRIVENETO TRIESTE 
12.06 -0.6  564 

16 5 505 SCALCO Simone 1994 SM 
TV342 ATLETICA STIORE 

TREVISO 
12.09 -0.6  557 

17 6 518 
REVIGNAS Damiano 

Guido 
1977 SM40 GO050 ATLETICA GORIZIA 12.20 +0.3  533 

18 4 513 SENEKAR Tadej 2001 AM SLO07 AK KOPER 12.32 +0.0  507 

19 8 516 
BORGES MONTERO 

Omar Edu 
2002 AM 

UD030 ATLETICA MALIGNANI 

LIBERTAS UD 
12.58 -0.6  452 

20 3 526 
SAYED EL SADEK 

Alan 
1981 SM35 UD110 ATLETICA 2000 13.52 +0.3  275 

21 8 504 VERZIER Cristiano 1970 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.60 +0.0  261 

FINALE - RISULTATI 

Finale Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:09 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 506 MAROLT Luka 1993 SM SLO03 ATHLETIC CLUB DOMZALE 10.78 882 

2 5 519 FICHERA Michael 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.80 877 

3 6 509 MARTOREL Nicola 1998 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.81 874 

4 7 502 KOCINA Rok 2001 AM SLO01 AK GORICA 11.11 794 

4 1 520 SILJAN David 1994 SM CRO03 HAAK MLADOST 11.11 794 

6 2 503 PRPIC Matija 1997 PM CRO05 AK MEDULIN 11.17 779 

7 8 527 LEBAN Žiga 1999 JM SLO01 AK GORICA 11.23 763 

8 3 523 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.48 473 

 

Salto in lungo Uomini 

 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 505 PRAVDICA Filip 1995 SM CRO02 AK AGRAM ZAGREB 7.61 979 

1°: 7.40   2°: 7.33   3°: 7.61     4°: X   5°: 7.29   6°: 5.80     

  -0.6     +0.5     -0.6            -0.1     -0.4     
 

2 502 KABORE' Camillo 1991 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.22 911 

1°: X   2°: 6.92   3°: X     4°: 7.09   5°: 7.22   6°: X     

       -0.2            -0.1     -1.3          
 

3 503 MUROVEC Aljaž 1998 PM SLO01 AK GORICA 6.72 820 

1°: 6.46   2°: 6.36   3°: X     4°: X   5°: 6.72   6°: 6.49     

  -0.1     +0.1                 -0.3     -1.6     
 

4 504 CARNELOS Alain 1984 SM PN500 G. P. LIVENZA SACILE 5.04 480 

1°: 5.04   2°: 4.42   3°: 4.51     4°: -   5°: -   6°: -     

  +0.4     -0.8     +0.5                      
 

 

 



400 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 524 JERAS Jernej 1991 SM SLO05 AD MASS LJUBLJANA 48.30 904 

2 4 500 STOJANOVIC Gabrijel 1997 PM CRO04 ATLETSKI KLUB SLOBODA 48.86 871 

3 6 506 MICELI Marco 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.12 799 

4 3 510 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.71 767 

5 7 507 FURLANIČ Timothy 1999 JM SLO07 AK KOPER 51.34 733 

6 8 525 ŽORŽ Žan 2001 AM SLO07 AK KOPER 51.45 727 

7 2 509 TECUCEANU Catalin 1999 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 51.73 712 

Serie 3 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 520 BLASINA Francesco 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.77 659 

2 4 530 VEDERNJAK Ian 2002 AM SLO09 AD PIRAN 52.91 652 

3 6 528 ŠTAMCAR Bor 1998 PM SLO09 AD PIRAN 54.05 595 

4 7 522 PICO Giacomo 2000 JM UD520 MARATONINA UDINESE 54.66 566 

5 2 518 BAHČIČ Jakob 2002 AM SLO07 AK KOPER 56.86 468 

  5 502 CULJAK Marko 1998 PM CRO01 AK ZAGREB NP   

Serie 4 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 531 LUTMAN Gabriele 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.34 630 

2 4 519 KOCJANČIČ Rok 1974 SM40 SLO09 AD PIRAN 54.70 565 

3 2 508 CONTI Vincenzo 1976 SM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 57.38 446 

4 6 529 RUCLI Nicola 1972 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 57.90 424 

5 3 501 PETRUSSA Paolo 1968 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.31 369 

6 7 517 FILIMONOVIČ Mateo 2002 AM SLO09 AD PIRAN 1:05.98 157 

RIEPILOGO Stadio Giuseppe Grezar  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 524 JERAS Jernej 1991 SM SLO05 AD MASS LJUBLJANA 48.30 904 

2 4 500 STOJANOVIC Gabrijel 1997 PM CRO04 ATLETSKI KLUB SLOBODA 48.86 871 

3 6 506 MICELI Marco 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.12 799 

4 3 510 
MASUCCI Lorenzo 

Cristof 
1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.71 767 

5 2 513 WRUSS Andrea 1990 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.93 755 

6 4 503 SPONZA Luca 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.13 744 

7 7 507 FURLANIČ Timothy 1999 JM SLO07 AK KOPER 51.34 733 

8 6 516 MORO Enrico 1997 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.42 729 

9 8 525 ŽORŽ Žan 2001 AM SLO07 AK KOPER 51.45 727 

10 2 509 TECUCEANU Catalin 1999 JM 
TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO 

V.TO 
51.73 712 

11 3 504 BECEHELI Valentino 2002 AM CRO04 ATLETSKI KLUB SLOBODA 52.05 696 

12 3 520 BLASINA Francesco 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.77 659 

13 4 530 VEDERNJAK Ian 2002 AM SLO09 AD PIRAN 52.91 652 

14 7 521 SASSETTI Alberto 1995 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.11 642 



15 5 531 LUTMAN Gabriele 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.34 630 

16 5 505 TECUCEANU Cristian 1997 PM 
TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO 

V.TO 
53.37 629 

17 6 528 ŠTAMCAR Bor 1998 PM SLO09 AD PIRAN 54.05 595 

18 7 522 PICO Giacomo 2000 JM UD520 MARATONINA UDINESE 54.66 566 

19 4 519 KOCJANČIČ Rok 1974 SM40 SLO09 AD PIRAN 54.70 565 

20 2 518 BAHČIČ Jakob 2002 AM SLO07 AK KOPER 56.86 468 

21 2 508 CONTI Vincenzo 1976 SM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 57.38 446 

22 6 529 RUCLI Nicola 1972 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 57.90 424 

23 3 501 PETRUSSA Paolo 1968 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.31 369 

24 7 517 FILIMONOVIČ Mateo 2002 AM SLO09 AD PIRAN 1:05.98 157 

  5 502 CULJAK Marko 1998 PM CRO01 AK ZAGREB NP   

 

800 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 358 TECUCEANU Catalin 1999 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 1:51.22 894 

2 4I 357 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:51.25 893 

3 7I 387 IEREP Matteo 1997 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:57.01 748 

4 5E 383 GALIMI Niccolo' 2002 AM TS544 SPORTIAMO 1:57.62 734 

5 2I 373 FURLANUT Giacomo 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:57.94 726 

6 3I 384 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:58.15 721 

7 6I 360 GHENDA Stefano 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:58.24 719 

8 1I 381 VICIG Fabio 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:58.54 712 

9 2E 365 NADALUTTI Francesco 1979 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:58.82 705 

10 8I 368 KLEMENČIČ Jan 1995 SM SLO07 AK KOPER 1:59.00 701 

11 7E 367 CIBIEN Fabiano 1991 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:03.92 591 

Passaggi: m. 400: 54.0 

RIEPILOGO Stadio Giuseppe Grezar  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 358 TECUCEANU Catalin 1999 JM 
TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO 

V.TO 
1:51.22 894 

2 4I 357 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:51.25 893 

3 7I 387 IEREP Matteo 1997 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:57.01 748 

4 5E 383 GALIMI Niccolo' 2002 AM TS544 SPORTIAMO 1:57.62 734 

5 2I 373 FURLANUT Giacomo 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:57.94 726 

6 3I 384 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:58.15 721 

7 6I 360 GHENDA Stefano 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:58.24 719 

8 1I 381 VICIG Fabio 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:58.54 712 

9 2E 365 NADALUTTI Francesco 1979 SM35 
UD030 ATLETICA MALIGNANI 

LIBERTAS UD 
1:58.82 705 

10 8I 368 KLEMENČIČ Jan 1995 SM SLO07 AK KOPER 1:59.00 701 

11 7E 367 CIBIEN Fabiano 1991 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:03.92 591 

12 4I 376 
TISSOT Lorenzo 

Augusto 
1994 SM 

PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO 
ATHL.TEAM 

2:04.33 582 

13 3I 382 STAREC Cristian 2002 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:04.98 569 

14 5I 390 PATRIARCA Federico 1985 SM UD520 MARATONINA UDINESE 2:05.58 556 



15 6I 379 GRAVA Paolo 1975 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 2:08.97 488 

16 2E 392 LEBAN Alessandro 1971 SM45 TS544 SPORTIAMO 2:09.95 469 

17 4E 391 
SLEJKO Emanuele 

Alberto 
1986 SM TS542 PROMO RUN TRIESTE 2:17.02 344 

18 7I 388 TERLICHER Marco 1972 SM45 TS544 SPORTIAMO 2:18.97 313 

19 1I 371 PENCO Giuseppe Maria 1976 SM40 
TS511 A.S.D. GRUPPO GENERALI 

TRIESTE 
2:24.39 234 

20 6E 361 AMBROSI Alessandro 1978 SM40 
TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA 

IT. 
2:26.22 210 

21 8I 372 CAPUANO Giulio Luigi 1982 SM35 TS007 G.S. SAN GIACOMO 2:51.47 9 

  2I 359 MASCIA Milko 1971 SM45 VE464 ATL.AUDACE NOALE Rit   

 

Giavellotto 800 Gr Uomini 

 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:16 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 501 KRANJC Matija 1984 SM SLO05 AD MASS LJUBLJANA 75.04 1041 

1°: 72.29   2°: 73.05   3°: 75.04     4°: 73.35   5°: X   6°: 70.02     
 

2 503 BUČAR Klemen 1991 SM SLO02 ATHLETIC CLUB KRKA 64.04 905 

1°: X   2°: 61.90   3°: X     4°: 58.82   5°: 64.04   6°: X     
 

3 502 SILVESTRI Simone 1999 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 46.14 639 

1°: 43.74   2°: X   3°: 41.49     4°: 46.14   5°: 45.90   6°: X     
 

4 505 BUIATTI Lucio 1959 SM55 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 46.11 639 

1°: 43.29   2°: 43.43   3°: X     4°: 43.78   5°: 46.11   6°: 43.49     
 

5 504 LUBIANA Riccardo 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 38.42 507 

1°: 36.51   2°: X   3°: 38.42     4°: 34.53   5°: 37.10   6°: 38.06     
 

 

100 metri Donne 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 2 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 506 PAIERO Elisa 1993 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.22  Q   

2 7 517 ZUPA Nika 1994 SF CRO01 AK ZAGREB 12.44  Q   

3 6 510 ANIAKU Sophie 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.79  Q   

4 3 502 DEL ZOTTO Arianna 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.00 730 

5 8 509 CORRADIN Sanne 2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.03 724 

6 4 507 VARAGO Ilaria 2001 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.29 502 

7 2 515 ŽAJDELA Enea 2002 AF SLO07 AK KOPER 14.33 496 

RIEPILOGO Stadio Giuseppe Grezar  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 504 COSIC Dolores 1999 JF CRO06 DINAMO ZRINJEVAC 12.05  Q +0.7    

2 5 506 PAIERO Elisa 1993 SF 
PN039 ATL BRUGNERA PN 

FRIULINTAGLI 
12.22  Q +0.3    

3 4 516 
BELLINAZZI 

Giorgia 
2000 JF 

PN039 ATL BRUGNERA PN 

FRIULINTAGLI 
12.30  Q +0.7    

4 7 517 ZUPA Nika 1994 SF CRO01 AK ZAGREB 12.44  Q +0.3    

5 6 511 LAVRENCIC Mara 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.68  Q +0.7    

6 6 510 ANIAKU Sophie 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.79  Q +0.3    

7 2 514 LARVA Mirna 1996 PF CRO01 AK ZAGREB 12.80  q +0.7    



8 8 513 
CROGNALETTI 

Chiara 
1999 JF 

UD030 ATLETICA MALIGNANI 
LIBERTAS UD 

12.97  q +0.7    

9 3 502 DEL ZOTTO Arianna 2000 JF 
UD030 ATLETICA MALIGNANI 

LIBERTAS UD 
13.00 +0.3  730 

10 8 509 CORRADIN Sanne 2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.03 +0.3  724 

11 1 501 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV409 VITTORIO ATLETICA 13.20 +0.7  692 

12 3 512 
FOLLADOR 

Eleonora 
2001 AF TV379 ATL. SERNAGLIA 13.72 +0.7  599 

13 7 505 STORICI Anna 2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.13 +0.7  529 

14 4 507 VARAGO Ilaria 2001 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.29 +0.3  502 

15 2 515 ŽAJDELA Enea 2002 AF SLO07 AK KOPER 14.33 +0.3  496 

FINALE - RISULTATI 

Finale Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 504 COSIC Dolores 1999 JF CRO06 DINAMO ZRINJEVAC 11.98 933 

2 4 506 PAIERO Elisa 1993 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.99 931 

3 6 516 BELLINAZZI Giorgia 2000 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.27 873 

4 1 513 
CROGNALETTI 

Chiara 
1999 JF 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS 
UD 

12.66 795 

5 2 511 LAVRENCIC Mara 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.68 791 

6 8 510 ANIAKU Sophie 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.88 753 

7 7 514 LARVA Mirna 1996 PF CRO01 AK ZAGREB 12.91 747 

  5 517 ZUPA Nika 1994 SF CRO01 AK ZAGREB Rit   

 

400 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 515 TUKHAY Vladyslava 1999 JF SLO05 AD MASS LJUBLJANA 55.35 940 

2 4 508 PIZZO Anna 1997 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 57.47 857 

3 5 503 LENARDIČ Ajda 1996 PF SLO05 AD MASS LJUBLJANA 57.53 855 

4 6 500 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 57.73 847 

5 2 507 GHIDINA Emilia 2002 AF UD093 CARNIATLETICA 1:03.38 641 

RIEPILOGO Stadio Giuseppe Grezar  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 515 TUKHAY Vladyslava 1999 JF SLO05 AD MASS LJUBLJANA 55.35 940 

2 4 508 PIZZO Anna 1997 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 57.47 857 

3 5 503 LENARDIČ Ajda 1996 PF SLO05 AD MASS LJUBLJANA 57.53 855 

4 6 500 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 57.73 847 

5 6 514 DIJUST Beatrice 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 59.06 797 

6 5 504 DEL BIANCO Nicole 1998 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:00.80 733 

7 3 513 TOMASI Valentina 2001 AF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 1:00.86 731 

8 2 507 GHIDINA Emilia 2002 AF UD093 CARNIATLETICA 1:03.38 641 

9 4 511 SBORDONE Giulia 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:06.08 549 

 

  



800 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6I 362 ARZENŠEK Urška 1999 JF SLO04 AD KLADIVAR CELJE 2:15.58 851 

2 4I 355 SISKO Anica 1997 PF CRO01 AK ZAGREB 2:16.21 843 

3 3I 389 CUKJATI Karin 2002 AF SLO08 TEKASKI KLUB KOBARID 2:16.94 833 

4 5I 356 GRCEVIC Petra 1995 SF CRO06 DINAMO ZRINJEVAC 2:17.13 830 

5 2I 375 SCHILLANI Giulia 1979 SF35 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:21.32 775 

6 1I 385 STURMAN Nicoletta 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:23.12 751 

7 7I 380 SANGALLI Silvia 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 2:23.63 745 

8 8I 364 PILLON Martina 1997 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:24.68 731 

Passaggi: m. 400: 1.06.5 

Serie 2 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4I 369 ANTONAZZO Giada 2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:27.41 696 

2 7I 378 DEL PINO Arianna 1999 JF 
UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS 

UD 
2:28.27 685 

3 3I 386 TOMASSINI Gaia 1994 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:28.90 677 

4 8I 363 MOMETTI Chiara 1998 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:30.81 653 

5 6I 370 
DEFRANCESCHI 

Denise 
2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:36.80 580 

6 1I 377 GHIDINA Margherita 2001 AF UD093 CARNIATLETICA 2:37.41 572 

7 5I 374 ŽEŽLIN Tina 2000 JF SLO01 AK GORICA 2:37.57 570 

8 2I 366 BABICH Federica 1989 SF GO507 GRUPPO MARCIATORI TEENAGER 2:46.53 465 

Passaggi: m. 400: 1.12.5 

RIEPILOGO Stadio Giuseppe Grezar  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6I 362 ARZENŠEK Urška 1999 JF SLO04 AD KLADIVAR CELJE 2:15.58 851 

2 4I 355 SISKO Anica 1997 PF CRO01 AK ZAGREB 2:16.21 843 

3 3I 389 CUKJATI Karin 2002 AF SLO08 TEKASKI KLUB KOBARID 2:16.94 833 

4 5I 356 GRCEVIC Petra 1995 SF CRO06 DINAMO ZRINJEVAC 2:17.13 830 

5 2I 375 SCHILLANI Giulia 1979 SF35 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:21.32 775 

6 1I 385 STURMAN Nicoletta 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:23.12 751 

7 7I 380 SANGALLI Silvia 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 2:23.63 745 

8 8I 364 PILLON Martina 1997 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:24.68 731 

9 4I 369 ANTONAZZO Giada 2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:27.41 696 

10 7I 378 DEL PINO Arianna 1999 JF 
UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS 

UD 
2:28.27 685 

11 3I 386 TOMASSINI Gaia 1994 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:28.90 677 

12 8I 363 MOMETTI Chiara 1998 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:30.81 653 

13 6I 370 
DEFRANCESCHI 

Denise 
2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:36.80 580 

14 1I 377 GHIDINA Margherita 2001 AF UD093 CARNIATLETICA 2:37.41 572 

15 5I 374 ŽEŽLIN Tina 2000 JF SLO01 AK GORICA 2:37.57 570 

16 2I 366 BABICH Federica 1989 SF GO507 GRUPPO MARCIATORI TEENAGER 2:46.53 465 

 



100 Hs H84 Donne 

Serie Unica Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 507 MOSETTI Nicla 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.66 997 

2 5 501 GLOJNARIČ Nika 2000 JF SLO06 ATLETSKI KLUB BREZICE 13.72 990 

3 3 505 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.28 925 

4 7 500 RICCI Elena 1988 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 14.31 921 

5 2 506 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.55 894 

6 1 502 PETERLE Jessica 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.86 859 

7 8 509 DEL BIANCO Nicole 1998 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15.26 815 

8 6 508 EREGA Arna 1988 SF CRO06 DINAMO ZRINJEVAC 32.32   

 

Giavellotto 600 Gr Donne 

 Stadio Giuseppe Grezar - 21 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 
18:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 503 CVITANOVIC Lucija 1991 SF CRO01 AK ZAGREB 50.93 973 

1°: 50.93   2°: 46.82   3°: 50.24     4°: 50.88   5°: 48.91   6°: 48.56     
 

2 504 LETNAR Bernarda 1989 SF CRO07 ATHLETIC CLUB VELENJE 50.48 965 

1°: 50.48   2°: 49.75   3°: 48.33     4°: X   5°: 46.47   6°: 48.72     
 

3 501 CHECCHIN Alessia 1997 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 39.56 764 

1°: 34.02   2°: 36.98   3°: X     4°: 34.26   5°: 39.07   6°: 39.56     
 

4 500 CLEAN Martina 1993 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 37.13 715 

1°: 34.60   2°: 37.13   3°: 35.77     4°: 35.35   5°: 33.72   6°: 32.56     
 

 

 


